ת"פ 62825-06-15 מדינת ישראל נ' מנגיסטו
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דניאל מנגיסטו

הנאשם

ב"כ המאשימה: גב' ספיר מרדכי, מתמחה

ב"כ הנאשם: עו"ד אלכס גפני

הכרעת דין

כללי

1. הנאשם מואשם בעבירות של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"),
גרימת חבלה ברשלנות, לפי סעיף 341 לחוק, והתנהגות פסולה במקום ציבורי לפי סעיף 216(א)(1) לחוק.

על פי המיוחס לו בכתב האישום, ביום 15.7.14, סמוך לשעה 22:00, שהה הנאשם במרכז העיר ירושלים בעת שהיה
בגילופין. בעת ששהה בסמוך לבית הקפה "בייגל סטורי" הניף הנאשם את ידיו לעבר העוברים ושבים ולאחר מכן הרים
בקבוק זכוכית ויידה אותו בעוצמה לעבר השלט של בית הקפה.

משכך, אף אם נפשי מעבר יסוד הוכחת טעונה אינה וממילא רשלנות,
יסודות להתקיימות הנוגע בכל התוצאה את לשנות כדי בכך היה לא השכרות, הגנת של להתקיימותה מספיקות

העבירות שבהן הוא מואשם.

אני לנאשם, שמיוחסות העבירות את המבססות העובדות סביר לספק מעבר משהוכחו לעיל, האמור לנוכח .26
האישום. בכתב לו המיוחסות בעבירות הנאשם את מרשיעה

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ז, 29 מאי 2017, במעמד הצדדים